(ö. 1086/1676)

Babürlüler' in
hizmetinde bulunmuş alim.

_j

Semerkant yakınlarındaki Ahslkes'te
doğdu. Eğitimini Belh'te Mlr İvaz Taşken
ti'nin yanında yaptı; tahsilini tamamla
dıktan sonra doğum yerine dönerek ders
akutmaya başladı. Ardından tekrar Belh'e
gitti. Bu sırada şehir Evrengzib'in kuman
dasındaki Babür ordusu tarafından ele
geçirilmişti.